HECOEFG

Scheda tecnica

Tappi bombati di copertura Marrone RAL8011 per viti T-Drive T-30, 500 pz, Confezione "A"

Scheda aggiornata al 21-11-2024

4 HECOEFG

Generale

Codice Alias: B11R8011

Codice EAN: 4008490556416

Codice Articolo: 55641

Famiglia: Accessori

Produttore: HecoEFG

HECO EFG Sede amministrativa Sede legale Tel. 0424 512111
C.F. P.IVA 02716960246 Via Marze, 30 C Largo Parolini 117 Fax 0424 512115

36060 - Romano D’Ezzelino (VI) 36061 - Bassano del Grappa (VI) E-mail: web@heco.it
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Dati tecnici

Materiale:

Dimensioni inserto:

Imballo

Confezione:

Viti per imballo:

Pezzi per confezione:

Peso in kg/1PZ:

Commerciale

Classe SC:
Famiglia:
Gruppo:
Sottogruppo

HECO EFG
C.F. P.IVA 02716960246

Plastica PE

T-30

154
10
5000
0,001

B6

[A06] MONTAGGIO SERRAMENTI
[BO1] FIXTEL

[CO6] TAPPI DI COPERTURA
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